
                  DELIBERAZIONE  n°604 del 13/07/2012

OGGETTO: presa  d'atto  dell'assunzione  in  servizio  della  dottoressa 
Sparasci Miriam Rita in comando dall'Azienda Sanitaria Locale n. 9 di 
Grosseto ai sensi dell'articolo 17 della legge 28 luglio 1999, n. 266.

PROPOSTA N°721 IN DATA 02/07/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la  propria  deliberazione  n.  20  del  26/01/2012  avente  ad 
oggetto  “applicazione  art.  17  legge  266/1999  –  Acquisizione  mediante 
comando  della  Dr.ssa  Sparasci  Miriam  Rita,  Dirigente  Sanitario  del 
profilo  professionale  Farmacisti,  dipendente  dell'Azienda  Sanitaria 
Locale di Grosseto”;

VISTA la nota prot. n. 13819 del 19/04/2012 dell'Azienda Sanitaria Locale 
n. 9 di Grosseto, acquisita con prot. n. 30559 del 07/05/2012, con la 
quale  viene  confermata  la  data  del  01/07/2012,  quale  decorrenza  del 
comando  della  propria  dipendente  dott.sa  Sparasci  Miriam  Rita  presso 
questa Azienda;

DATO ATTO 
− che  la  dottoressa  Sparasci  Miriam  Rita,  dipendente  a  tempo 

indeterminato dell'Azienda Sanitaria n. 9 di Grosseto con la qualifica 
di Dirigente Sanitario del profilo professionale Farmacisti, in data 
01/07/2012 ha preso servizio presso questa Azienda in comando ai sensi 
dell'articolo 17 della legge 28 luglio 1999, n. 266, con assegnazione 



provvisoria alla Struttura Complessa di Farmacia Ospedaliera presso il 
P.O. S. Martino di Oristano;

− che la durata del comando di cui trattasi, ai sensi dell'articolo 17 
della  legge  28  luglio  1999,  n.  266,  è  collegata  alla  durata  del 
trasferimento d'autorità del coniuge della persona sunnominata, che 
presta  servizio  nel  Corpo  Nazionale  dei  Vigili  del  Fuoco,  e  che, 
pertanto,  il  predetto  comando  cesserà  con  il  venir  meno  del 
trasferimento di cui trattasi;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:
a)  di  dare  atto  che  la  dottoressa  Sparasci  Miriam  Rita,  nata  a 

Tricase  (LE)  il  20/05/1960,  dipendente  a  tempo  indeterminato 
dell'Azienda  Sanitaria  n.  9  di  Grosseto  con  la  qualifica  di 
Dirigente Sanitario del profilo professionale Farmacisti, in data 
01/07/2012 ha preso servizio presso questa Azienda in comando ai 
sensi dell'articolo 17 della legge 28 luglio 1999, n. 266, con 
assegnazione  provvisoria  alla  Struttura  Complessa  di  Farmacia 
Ospedaliera presso il P.O. S. Martino di Oristano;

b) di dare atto che la durata del comando di cui trattasi, ai sensi 
dell'articolo 17 della legge 28 luglio 1999, n. 266, è collegata 
alla durata del trasferimento d'autorità del coniuge della persona 
sunnominata, che presta servizio nel Corpo Nazionale dei Vigili del 
Fuoco, e che, pertanto, il predetto comando cesserà con il venir 
meno del trasferimento di cui trattasi;

c) di  dare  atto  che  il  trattamento  economico  della  persona 
sunnominata,  determinato  ai  sensi  della  vigente  normativa 
contrattuale,  sarà  a  carico  dell'Azienda  Sanitaria  Locale  di 
Oristano per tutta la durata del comando di cui trattasi;

d) di trasmettere il presente atto all'Azienda Sanitaria Locale n. 9 



di Grosseto per gli adempimenti di competenza;
e) di  comunicare  il  presente  atto  alla  dottoressa  Sparasci  Miriam 

Rita;
f) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  atto  e  degli  atti 

correlati e conseguenti il Servizio Amministrazione del Personale 
dell'Azienda.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 17/07/2012 al 31/07/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
   FIRMA APPOSTA

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	                  DELIBERAZIONE  n°604 del 13/07/2012
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


